Муниципальное образование

Тельмановское сельское поселение

Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_03_» ___сентября___ 20_10  г.                                                                             № __119___

Об образовании комиссии по выбору земельных участков
 под строительство нежилых объектов на территории
муниципального образования Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

              В соответствии с требованиями Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Земельного Кодекса Российской Федерации, для решения вопросов местного значения, на основании статьи 33 Устава муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по выбору земельных участков под строительство нежилых объектов на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Тельмановского сельского поселения от 17.05.2010 № 48 «Об образовании комиссии по выбору земельных участков под строительство объектов на территории Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области», от 19.08.2010 №108 «О внесении изменений в постановление администрации Тельмановского сельского поселения от 17.05.2010 №48 «Об образовании комиссии по выбору земельных участков под строительство объектов на территории Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы местной   администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области Солнцева М.А.

 4. Опубликовать данное постановление на сайте администрации www.telmanacity.ru

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава МА МО Тельмановское СП                                                                          А.П. Крамарчук
Приложение

к постановлению местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

от «03»_сентября_2010г.
СОСТАВ

комиссии по выбору земельных участков  под строительство нежилых объектов на территории

муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

Председатель комиссии: Солнцев М.А. – заместитель главы местной

                                                       администрации;

Члены комиссии:

                                                Петрова В.С. –      заведующая отделом местной администрации

                                                                               по вопросам архитектуры, градостроительства

                                                                               и  землеустройства;

                                               Филиппова П.А.–  заведующая отделом местной администрации

                                                                               по вопросам ЖКХ;

                                               Сидоров Н.Ю.  –   главный специалист местной администрации

                                                                               по  вопросам ГО и ЧС;
                                               Иванов А.Г. –        главный инженер филиала ОАО «Ленэнерго»,
                                                                               пригородные электрические сети
                                                                               (по согласованию);

                                               Керов В.А. –          главный инженер ОАО «ЛОКС»

                                                                               (по согласованию);
                                               Руссев Д.С. –         начальник линейного участка № 2

                                                                               ЛОФОАО «Северо-Западный Телеком»

                                                                               (по согласованию);

                                               Володкевич В.Т.– генеральный директор ОАО «Тепловые сети»

                                                                               (по согласованию);

                                               Кольцов Е.А. –      директор филиала «Леноблгаз»,«Тосномежрайгаз»

                                                                               (по согласованию);

                                               Смирнова Н.В. –   начальник ГТД ТУ-4 Северо-Западного

                                                                               филиала ОАО «Ростелеком»

                                                                               (по согласованию)
В зависимости от территориальной принадлежности и расположения предполагаемого к размещению земельного участка в состав комиссии могут быть включены дополнительно представители других заинтересованных организаций.